
Отчетный

период

Количество,

кВт.ч

Цена,

руб./тыс.кВт. ч

Стоимость товара,

руб.

Стоимость

товара с НДС,

руб.

Январь 1 556 422                        2,32844 3 624 035,24                  4 348 842,29                  

Февраль 924 889                           2,49460 2 307 228,10                  2 768 673,72                  

112 107                           2,46421 276 255,19                      331 506,23                      

1 537 000                        2,44995 3 765 573,15                  4 518 687,78                  

Апрель 178 542                           2,58811 462 086,34                      554 503,61                      

Май 315 843                           2,34004 739 085,25                      886 902,30                      

Июнь 330 846                           2,36928 783 866,81                      940 640,17                      

Июль 428 171                           2,35316 1 007 554,87                  1 209 065,84                  

Август 659 194                           2,46660 1 625 967,92                  1 951 161,50                  

130 828                           2,63456 344 674,22                      413 609,06                      

1 306 000                        2,62030 3 422 111,80                  4 106 534,16                  

Октябрь 922 982                           2,60314 2 402 651,36                  2 883 181,63                  

Ноябрь 1 297 043                        2,39685 3 108 817,51                  3 730 581,01                  

Декабрь 275 646                           2,46817 680 341,19                      816 409,43                      

Итого 9 975 513                        24 550 248,95                29 460 298,73                

Отчетный

период

Количество,

кВт.ч

Цена,

руб./тыс.кВт. ч

Стоимость товара,

руб.

Стоимость

товара с НДС,

руб.

Январь 573                                   2,32844 1 334,20                          1 601,04                          

Февраль 573                                   2,49460 1 429,41                          1 715,29                          

Март 573                                   2,44995 1 403,82                          1 684,58                          

Апрель 573                                   2,58811 1 482,99                          1 779,59                          

Май 573                                   2,34004 1 340,84                          1 609,01                          

Июнь 573                                   2,36928 1 357,60                          1 629,12                          

Июль 573                                   2,35316 1 348,36                          1 618,03                          

Август 14 867                              2,46660 36 670,94                        44 005,13                        

Сентябрь 106                                   2,62030 277,75                             333,30                             

Октябрь 1 077                                2,60314 2 803,58                          3 364,30                          

Ноябрь 379                                   2,39685 908,41                             1 090,09                          

Декабрь 1 234                                2,46817 3 045,72                          3 654,86                          

Итого 21 674                              53 403,62                        64 084,34                        

Март

О закупке ООО «Электрические сети» электрической энергии для компенсации потерь в сетях и ее стоимости за 2019 

год

Гантирующий поставщик электрической энергии: ООО «Энергетическая сбытовая компания Башкортостана»

Договор № 02098011000007 от 01.01.2011 год:

Договор № 02032072003333 от 01.01.2019 год:

Сентябрь


